PAGE
2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  23.03.2017г.                                                                                №   13/31

с. Липовка

О проекте  решения
и назначения публичных слушаний

по внесению изменений в  Устав

Липовского муниципального образования

Духовницкого муниципального района

Саратовской области.
     В целях приведения Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области в соответствие  с  Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», на основании ст.21 Устава Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области, сельский  Совет  Липовского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению  проект решения сельского Совета Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области «О внесении изменений  и дополнений в Устав Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области» ( согласно приложение № 1).

2.Назначить проведение  публичных слушаний по вопросу «О внесении изменений и дополнений  в Устав Липовского муниципального образования Духовницкого муниципального района»  на 24 апреля  2017 года в 11.00 часов по адресу: с. Липовка, ул.  Советская , дом 76, здание администрации.

3.Назначить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе: председатель  комиссии – Кочеткова Светлана Михайловна ,   глава Липовского муниципального образования;
секретарь комиссии -  Федулова Ирина Михайловна , депутат  сельского Совета Липовского муниципального образования;
член комиссии – Тимофеева Татьяна Дмитриевна, депутат сельского Совета Липовского муниципального образования.

4.Замечания и предложения в письменной форме граждане вправе предоставлять в рабочую группу, по проведению публичных слушаний, в срок со дня обнародования настоящего решения до  23 апреля   2017 года по рабочим дням с 8.00 до 17.00 по адресу: село Липовка , ул. Советская д. 76, администрация Липовского муниципального образования.

5.Обнародовать настоящее решение  в установленном законом порядке.

6.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

7.Контроль за исполнением данного решения возложить на  главы Липовского муниципального образования.

Глава Липовского МО                                        С.М.Кочеткова